АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» декабря 2014         № 3032
Об утверждении формы справки о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции», от 03.12.2012  №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и Указом Главы Республики Северная       Осетия -Алания от 19.08.2014 № 213 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Главы Республики Северная Осетия-Алания» администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Установить, что лица, претендующие на замещение должностей и замещающие должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляют такие сведения по форме справки, утвержденной настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2015.
4.Отделу информационного обеспечения (Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы – руководителя аппарата АМС Базаева Д.Г.
И.о. главы администрации

        М.Тамаев
Копия верна:

Начальник Управления документационного

Обеспечения деятельности АМС и ПГ

     М.Вардашева